
 

U C H W A Ł A   Nr  433/XLIV/18 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie:  rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

Skargę z dnia (data na skardze) 23 marca 2018 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia  

22 marca 2018 r. zarejestrowaną pod numerem 01985.2018) - Rada Miasta Milanówka uznaje 

za bezzasadną. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca  

             Rady Miasta Milanówka 

           mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Dotyczy skargi mieszkańca z dnia (data na skardze) 23 marca 2018 r (data wpływu  

do Urzędu Miasta dnia 22 marca 2018 r. zarejestrowaną pod numerem 01985.2018). 

 
Mieszkaniec wniósł skargę zarzucającą Burmistrzowi Miasta Milanówka bezczynność  

w zakresie nieprzekazania do wiadomości radnych Rady Miasta Milanówka pism adresowanych  

do Rady Miasta (pismo z dnia 28.12.2017 r.; data wpływu do Urzędu: 28.12.2017 r.;  

l.dz. 12013.2017).  

W związku ze skargą, Burmistrz Miasta Milanówka poniżej przedstawia swoje stanowisko.  

Przedmiotem skargi jest nieprzekazanie do wiadomości Rady Miasta Milanówka pisma  

z dn. 28.12.2017 r. dot. proponowanej inwestycji na terenie działek ewidencyjnych nr 65, 66, 67, 

68, 69, 70, 71, 72 z obr. 06-10 (załącznikiem do pisma był między innymi projekt koncepcji 

zagospodarowania terenu) oraz niezbędnej do jej przeprowadzenia zmiany Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego  terenu „Królewska - 2” 

Odnosząc się do przedmiotowej skargi należy wskazać, że nie może być mowy o bezczynności 

Burmistrza Miasta Milanówka we wskazanym wyżej zakresie ponieważ pismo Skarżącego zostało 

niezwłocznie przekazane do wiadomości Biura Rady Miasta Milanówka oraz do Referatu 

Planowania Przestrzennego i Estetyki Miasta, który był merytorycznie odpowiedzialny  

za rozpatrzenie sprawy. Pismo Skarżącego wniesione w dniu 28 grudnia 2017 r zostało 

zaadresowane do Burmistrza Miasta Milanówka oraz Rady Miasta Milanówka i tak też zostało 

zadekretowane i przekazane. Kopia pisma w wersji papierowej (oryginał został przekazany  

do Referatu, który udzielał odpowiedzi  merytorycznej) została przekazana do Biura Rady Miasta 

Milanówka niezwłocznie, natomiast w wersji elektronicznej (tj. w systemie EZD) w dniu  

16 stycznia 2018 r.  

Na marginesie należy dodać, że odpowiedzi na wskazane pismo udzielono Skarżącemu w dniu 

26 stycznia 2018 r. (znak: PP.670.19.2018.EM). Jeden egzemplarz odpowiedzi został przekazany 

do wiadomości Biura Rady Miasta Milanówka w dniu 01.02.2018 r.  

Jak wskazuje sam Skarżący pismo z dn. 28.12.2017 r. wraz z jego załącznikami, jak również 

odpowiedzią Burmistrza Miasta Milanówka z dn. 26.01.2018 r. zostało przekazane do wiadomości 

radnych Miasta Milanówka w dniu 19.02.2018 r. Przekazanie wniosku Skarżącego wraz  

z odpowiedzią Burmistrza nastąpiło drogą mailową. Radni nie zostali więc pozbawieni możliwości 

zapoznania się z istotą sprawy. 

Ponadto w ślad za pismem Skarżącego z dn. 28 grudnia 2017 r., przy jego czynnym udziale,  

w dniu 25 stycznia 2018 r. w gabinecie Burmistrza Miasta Milanówka zostało zorganizowane 

spotkanie, które miało na celu omówienie koncepcji zagospodarowania terenu załączonej przy 

piśmie Skarżącego z dn. 28 grudnia 2017 r. oraz omówienia możliwości prawnych zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Królewska-2”. W spotkaniu wzięli 

udział także: przedstawiciele Rady Miasta Milanówka w osobie Przewodniczącej Rady Miasta 

Milanówka: Pani Małgorzaty Trębińskiej oraz radnego: Pana Jarosława Paćko.  

Mając powyższe na względzie wnosi się o uznanie skargi za bezzasadną, ponieważ Burmistrz 

Miasta Milanówka nie pozostawała w bezczynności w przedmiocie przekazania wniosku 

Skarżącego do wiadomości Rady Miasta Milanówka. Jak wskazano w niniejszym stanowisku 

Burmistrz Miasta Milanówka podjął niezbędne czynności, umożliwiające zapoznanie się radnych  

z przedmiotową sprawą.  
 

Rada Miasta Milanówka po zapoznaniu się z powyższym stanowiskiem Burmistrza 

Miasta Milanówka oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej stwierdziła również, że uznaje 

skargę za bezzasadną.  
 
Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1 k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana 

za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 


